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Sporto šaka Pareigos Vardas, pavardė Miestas Teisėjo kategorija Telefonas El.paštas

Vyr. teisėjas Vilmantas Liorančas Tauragė nacionalinė 37069904222 president@badminton.lt
Vyr. sekretorius Arnoldas Slušnys Kretinga nacionalinė 37061130081 vicepresident@badminton.lt
Vyr. teisėjas Robertas Samuilis Kaunas tarptautinė 37065537878 robertassamulis@gmail.com
Vyr. sekretorius Domas Amolevičius Kaunas tarptautinė
Vyr. teisėjas Saulius Karka Kaunas nacionalinė 37061650836 saulius.karka@lfta.lt
Vyr. sekretorius Šarūnas Tamulynas Kaunas nacionalinė 37062038943 s.tamulynas@lff.lt
Vyr. teisėjas Gediminas Mamkus Kaunas PGA LTU 37068234003 gediminas.mamkus@lsu.lt
Turnyro direktorius Mindaugas Markevičius Vilnius 37061022000 m.markevicius@golfofederacija.lt 
Turnyro sekretorius Nerijus Tamošiūnas Vilnius 37067227678 n.tamosiunas@golfofederacija.lt
Vyr. teisėjas Karolis Urbanavičius Birštonas antra tarptautinė 37061618141 k.urbanavicius@gmail.com
Vyr. sekretorius Tadas Petrokas Klaipėda 37067804434 tpetrokas@gmail.com
Vyr. teisėjas Algimantas Kepežėnas Vilnius 37069806125 algkep38@gmail.com
Vyr. sekretorius Simonas Masalskas Vilnius 37061475768 simonas.masalskas@gmail.com
Vyr. teisėjas Vytautas Mažeika Kaunas I kategorija 37065244472 v.mazeika@gmail.com
Vyr. sekretorė Jūratė Bajorienė Kaunas I kategorija 37068559560 juratebajoriene@yahoo.com

7 Keliautojų sportas (dviračiais) Vyr. teisėjas Tomas Bendikas Kaunas I kategorija 37068255071 tomas@bendikas.lt
Vyr. teisėjas Saulius Skilinskas Kaunas I kategorija 37061564326 saulius.skilinskas@gmail.com
Vyr. sekretorė Lina Galinytė Kaunas I kategorija 37068543993
Vyr. teisėjas Laurynas Gailius Jonava nacionalinė 37060032223 laurynasgailius@yahoo.com
Vyr. sekretorius Mantas Butvilas Jonava nacionalinė 37062556356 butvilasm@gmail.com
Vyr. teisėjas Algirdas Baranauskas Kaunas nacionalinė 37061562990 audra.gavelyte@gmail.com
Vyr. sekretorė Rita Sadzevičienė Kaunas nacionalinė 37061614372 r.sadzeviciene@gmail.com
Vyr. teisėja Aušra Bartkevičienė Kaunas respublikinė ausra.bartkeviciene@gmail.com
Vyr. sekretorius Gytis Šumskas Kaunas respublikinė gytis.sumskas@gmail.com
Vyr. teisėja Rasa Duškinienė Kaunas nacionalinė 37061409521 rasaolimp@yahoo.com
Vyr. sekretorė Kristina Skyrienė Kaunas nacionalinė 37037362091 kpm@swim.lt
Vyr. teisėjas Mindaugas Skarbalius Vilnius 37060344577 mindaugas@dartsfederacija.lt

Vyr. teisėjas Alvydas Žibas Kaunas 37061425057 alvydas.zibas@asu.lt 
Vyr. sekretorius Raimondas Barkauskas Kėdainiai 37069872940 r.barkauskas@lifosa.com 
Vyr. teisėjas Vincas Franckaitis Kaunas tarptautinė 37068092554 vincasf@gmail.com
Vyr. sekretorius Romas Franckaitis Kaunas tarptautinė 37067622012 1.r.stankevicius@gmail.com
Vyr. teisėjas Donatas Vaznonis Kaunas tarptautinė 37061723172 donatas_vaznonis@inbox.lt
Vyr. sekretorė Radvilė Klepeckaitė Kaunas nacionalinė 37064275022 radvilee@gmail.com
Vyr. teisėjas (pneumatika) Juozas Budrys Alytus tarptautinė 37068732034 juozas.budrys@asrc.lt
Vyr. teisėjas (mažas kalibras) Linas Bernotas Kaunas 37068638779 linasbernotas7@gmail.com
Vyr. sekretorius Vaida Kamandulienė Alytus tarptautinė 37068685878 kamanduliai@gmail.com
Vyr. teisėjas Paulius Rakštys Vilnius tarptautinė 37069830123 paulius.rakstys@gmail.com
Vyr. sekretorius Dainius Šimkaitis Vilnius 37067209655 info@shooting.lt
Vyr. teisėja Inga Timinskienė Alytus nacionalinė 37063065388 inga@archery.lt
Vyr. sekretorius Tomas Kučinskas Vilnius nacionalinė 37068586695 tomas@archery.lt
Vyr. teisėjas Romualdas Kačanauskas Vilnius respublikinė 37068923950 romaskacanauskas@gmail.com
Vyr. sekretorė Angelė Bilevičienė Vilnius 37060689757 a.bileviciene@bnk.lt
Vyr. teisėjas Aurelijus Zuoza Kaunas 1 kategorija 37068610747 aurelijus.zuoza@lsu.lt
Vyr. sekretorė Agnė Narvydienė Kaunas 37062809592 agneleikute@gmail.com
Vyr. teisėjas Regimantas Viktoras Jagentavičius Kaunas nacionalinė 37067364341 rejage@gmail.com
Vyr. sekretorė Jolanta Simanavičienė Kaunas 37067126506 simanaviciene.jolanta@gmail.com

16 Šaudymas (kulkinis)

16 Šaudymas (stendinis)

12 Smiginis

13 Sportinė žūklė

7 Keliautojų sportas (pėsčiomis)

8 Krepšinis

7 Keliautojų sportas (baidarėmis)

X PASAULIO LIETUVIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ
VYRIAUSIEJI TEISĖJAI IR VYRIAUSIEJI SEKRETORIAI

1 Badmintonas

2 Boulingas

11 Plaukimas

3 Futbolas

4 Golfas

5 Jėgos trikovė

6 Kalnų slidinėjimas

17 Šaudymas iš lanko

9 Lengvoji atletika

10 Orientavimosi sportas

15 Šachmatai

14 Stalo tenisas

19 Tinklinis (salės)

19 Tinklinis (paplūdimio)

18 Tenisas


